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Podczas dzisiejszej konferencji prasowej ogłoszono start XXIX edycji konkursu „Bieg po
Indeks” inicjatywy o ugruntowanej renomie, od lat cieszącej się dużym zainteresowaniem uczniów i
nauczycieli szkół ponadpodstawowych. Konkurs popularyzuje wiedzę z zakresu matematyki, fizyki i
informatyki, a jednocześnie wspiera młodzież w przygotowaniach do matury i dalszej nauki na
uczelniach wyższych.

Poprzednia edycja konkursu potwierdziła jego wysoką rangę. W XXVIII edycji udział wzięli uczniowie z
trzech województw, a do finału zakwalifikowało się 158 osób z 17 szkół. Ostatecznie wyłoniono 37
laureatów, a najlepszą szkołą zostało I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Dubois w Koszalinie.

Tegoroczna edycja skierowana jest do uczniów szkół ponadpodstawowych z pięciu województw:
zachodniopomorskiego, pomorskiego, wielkopolskiego, kujawsko-pomorskiego oraz lubuskiego.
Konkurs składa się z trzech etapów:

I etap (przygotowawczy) – start 13 stycznia 2026 r., realizowany w szkołach w formie zadań on-
line,

II etap (półfinał) – od 16 lutego do 1 marca 2026 r. na platformie e-learningowej,

III etap (finał) – 13 marca 2026 r. na Politechnice Koszalińskiej przy ul. Śniadeckich 2.

W XXIX edycji zwiększono pulę nagród pieniężnych dla laureatów, a najlepsi uczestnicy, którzy
zdecydują się na studia na Politechnice Koszalińskiej, mogą liczyć na dodatkowe stypendia.

Organizacja konkursu jest możliwa dzięki współpracy Miasta i Uczelni. Koszalin przeznacza na nagrody
rzeczowe 20 tys. zł, natomiast Politechnika Koszalińska 40 tys. zł na nagrody oraz koszty
organizacyjne.

Konkurs „Bieg po Indeks” pozostaje jednym z ważniejszych projektów edukacyjnych w regionie,
wspierającym rozwój talentów i promocję nauk ścisłych wśród młodzieży.

Więcej aktualności [2]

https://www.koszalin.pl
https://www.koszalin.pl/pl
https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci
https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_27.png
https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci


Archiwum [3]

Adres źródłowy: https://www.koszalin.pl/pl/news/xxix-edycja-konkursu-bieg-po-indeks

Odnośniki
[1] https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_27.png
[2] https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci
[3] https://www.koszalin.pl/pl/archiwum

https://www.koszalin.pl/pl/archiwum

